
ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

1. Veřejná zakázka 

Název                   Výuka Aj  pro žáky  MŠ Sedlec 

 

2. Dodavatel 

Název Mgr. Lenka Teturová, Karlovy Vary, IČ 74768506 

 

3. Cena 

Cena dle smlouvy 20.250,- Kč bez DPH 

Skutečná cena 20.250,- Kč bez DPH 

 
4. Termín 

Termín realizace dle smlouvy leden 2015 - květen 2016 

Skutečný termín realizace leden 2015 - květen 2016 

 
5. Další informace 

Další informace – hodnocení 
zakázky 

Na základě potřeby MŠ Sedlec, dlouholeté spolupráce 
s lektorkou  a rozhodnutí ředitelky MŠ  byl vybrán 
jediný vhodný dodavatel služeb.  
Lektora již děti zná. Službu si hradí rodiče dětí, 
vzhledem ke spokojenosti rodičů se systémem výuky,  
její plynulé návaznosti na výuku na ZŠ s výběrem 
lektorky souhlasili. 
 
 

 
 

V Karlových Varech dne 11.7.2016   


